
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 423035/.....

Univerzita Karlova
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Bc. Eva Buková
Datum narození: 22.03.1990
Identifikační číslo studenta: 19770631

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Geografie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Fyzická geografie a geoekologie
Identifikační číslo studia: 423035
Datum zápisu do studia: 27.09.2013

Název práce: Typizace experimentálních povodí v Jizerských horách
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: RNDr. Dušan Romportl, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Miroslav Šobr, Ph.D.

Datum obhajoby : 29.05.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila svoji diplomovou práci zaměřenou na typologii

experimentálních povodí ČHMÚ v Jizerských horách, uvedla hlavní
výsledky a zmínila i problémy, které musela řešit při pořizování a
zpracování vstupních dat. Na posudek oponenta i školitele reagovala
nepřesvědčivě, ačkoli hlavní výtky a připomínky korektně
zodpověděla. Na připomínku doc. Lipského, že finální interpretace
výsledků a jejich syntéza zůstává na půli cesty, nedokázala
uspokojivě odpovědět. Prof. Janský a dr. Šefrna vznesli dotaz
ohledně absence rašelinišť, studentka však jen připustila svou chybu,
aniž by argumentovala jinak správným přístupem. Podobně
nevýrazně reagovala na komentáře prof. Kalvody.

Výsledek obhajoby: dobře
Předseda komise: prof. RNDr. Bohumír Janský, CSc.

(přítomen)
............................

Členové komise: prof. RNDr. Jan Kalvoda, DrSc. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Zdeněk Lipský, CSc. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Zdeněk Kliment, CSc. (přítomen) ............................

 RNDr. Milada Matoušková, Ph.D. (přítomen) ............................

19770631 - 423035 - Bc. Eva Buková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 423035/.....

 RNDr. Radan Huth, DrSc. (přítomen) ............................

 RNDr. Miloslav Müller, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Dušan Romportl, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Luděk Šefrna, CSc. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

19770631 - 423035 - Bc. Eva Buková

http://www.tcpdf.org

